
Dětská láhev Classic

Airflex

 
2 lahve

260 ml

Dudlík pro pomalý průtok

1m+

 
SCF643/27

Pro zdravé, aktivní krmení
Klinicky prokázáno, že snižuje koliku

Lahve na krmení Avent Airflex Philips používají jedinečný dudlík Avent Airflex, který podporuje zdravé a aktivní

krmení a odpovídá přirozenému rytmu krmení dítěte. Dudlík Airflex dítěti usnadní přechod z kojení na krmení

z lahve.

Výhody a funkce:

Klinicky prokázáno, že snižuje koliku

Snadná kombinace kojení a krmení z lahve

Integrovaný ventil Airflex



Dětská láhev Classic SCF643/27

Přednosti Specifikace

Snadná kombinace kojení a krmení z lahve

Dudlík ve tvaru prsu podporuje přirozené přisátí

podobné jako při kojení a zjednodušuje

vašemu dítěti přechod mezi kojením a krmením

z lahve

Integrovaný ventil Airflex

Používáním lahví na krmení Avent Airflex

s ventilem Airflex předcházíte polykání

vzduchu během krmení stejně jako při kojení.

Klinicky prokázáno, že snižuje koliku

Klinická studie ukázala, že dvoutýdenní děti

krmené lahví Avent trpí kolikou méně často než

děti krmené běžnou lahví.

(www.philips.com/Avent).

 

Lahev

Materiál: Vysoká odolnost

Fáze vývoje

Fáze: 0–6 měsíců, 0–6 měsíců

Vzhled

Tvar lahve: Snadné sestavení, Snadné čištění,

Snadné uchopení, Široké hrdlo

Co je zahrnuto

Láhev na krmení Airflex (260 ml): 2 pcs

Láhev

Kapacita: 260 oz

 

 

© 2021 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání

2021‑09‑24

Verze: 12.2.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

